



**KRAJOWA SZKOŁA
SĄDOWNICTWA I PROKURATURY**
ul. Przy Rondzie 5
31-547 Kraków

Kraków, dnia 11.03.2013 r.

Numer sprawy: BEF-V-ZP-3820-20/2013

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usługi polegającej na kierowaniu pracowników tymczasowych do pracy w Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury – Ośrodek Szkoleniowy Jagoda w Karpaczu”.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przedstawiam złożone zapytania i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 11

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) na wszystkie stanowiska są podane maksymalne wynagrodzenia za pracę (1 h). Czy w kalkulacji mamy opierać się sztywno na podanych stawkach czy też możemy zaproponować własne stawki?

Odpowiedź 11

Wykonawca konkurując w postępowaniu w jedynym kryterium oceny ofert (cena 100%) jest uprawniony do samodzielnego kalkulowania i wskazania w ofercie stawek, zgodnie z postanowieniami Rozdziału 13 SIWZ.

Wskazane przez Zamawiającego stawki maksymalne wartości jednej godziny pracy brutto dla poszczególnych stanowisk wskazane są pomocniczo, w celu wykazania Wykonawcom maksymalnego poziomu akceptowanych przez Zamawiającego stawek w tym zakresie.

Pytanie 12

Czy pracownik będzie wykorzystywał urlop w naturze, czy będzie wypłacany w postaci ekwiwalentu?

Odpowiedź 12

Patrz: odpowiedź 4 (w wyjaśnieniach z dnia 08.03.2013 r.).

Pytanie 13

Czy świadczenie chorobowe ma być ujęte w kalkulacji?

Odpowiedź 13

Ewentualna wypłata świadczenia chorobowego leży po stronie Wykonawcy. Koszty tego rodzaju Wykonawca powinien brać pod uwagę kalkulując cenę oferty zgodnie z rozdziałem 13 SIWZ.

Pytanie 14

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ pkt 1 (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) na stanowiska Konserwator/Recepcjonista/ka/Kucharz/ka podane są godziny do 240 godzin miesięcznie. Bardzo proszę o informację jaki jest przewidziany system pracy/dni tygodnia/godziny pracy na w/w stanowiska pracy?

Odpowiedź 14

W związku z tym, że zaangażowanie personelu będzie zależne od obłożenia ośrodka Zamawiający nie jest w stanie na obecną chwilę wskazać w sposób jednoznaczny dokładnego systemu pracy. Zamawiający wskazuje, że zapotrzebowanie na zatrudnianie osób kierowanych do pracy tymczasowej na ww. stanowiska będzie mogło obejmować wszystkie dni okresu obowiązywania umowy i godziny od 6:00 do 22:00, zależnie od potrzeb Zamawiającego.

Ustalenia w tym zakresie będą dokonywane zgodnie z zapisami § 2 wzoru umowy.

W wyniku powyższych wyjaśnień nie jest niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach i nie ulega zmianie termin składania ofert.

Oferty należy składać pod adres: Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków, Kancelaria Ogólna pokój nr 419, do dnia **14.03.2013 r.** do godz. **12:00**.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 14.03.2013 r. o godz. 12:30 w pokoju nr 328.

ZASTĘPCA DYREKTORA
KRAJOWEJ SZKOŁY SĄDOWNICTWA I PROKURATURY
ds. EKONOMICZNYCH I FINANSOWYCH


Marek Sęńiewicz